
SILMEX s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zápis vOR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18337

--S-I-L-M-E-X-

NABÍDKA

PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE
ZADÁVANOU VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM

ŘÍZENÍ:

SIL
Paž~‘kÉ ~ř. 5!5~3

!úO:4Z‘ ~ : .

Dostavba cyklostezky v obci Psáry“

IČO. 48951081 MONETA Money Bank, as. tel.Ifax:+420 321 712 832
DIČ: CZ48951 081 Č.ú 51370958410600 e-mail: info@silmex.cz



příloha Č. 3 - Krycí list nabídky (vzor)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Identifikační údaje uchazeče:

Název:

Právní forma:

Sídlo:

iČ:

DIČ:

Identifikátor datové schránky

Statutární orgán:

Pověřený zástupce - osoba
oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktuj osoba:

Jméno a příjmení:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Úplná adresa pro poštovní
styk:

Nabídková cena

SILMEX ss.o.

Společnost s ručením omezeným

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

489 51 081

CZ48951081

tpm2cyk

Ing. František Fryš, jednatel
Ing. Walter Spitaler, jednatel

Ing. Milan Štěrba, ředitel společnosti, oprávněn jednat za
společnost na základě plné moci

Ing. Milan Štěrba

±420 321 712 832

info@silmex.cz

Klejnarská 92,28002 Kolín IV.

Nabídková cena cue naceněného
Výka~ výměr

Nabídková cena
bez DPH

DPH v sazbě Nabídková cena
21% včetně DPH

5 295 784,41 Kč 1 112 114,73 KČ 6 407 899,14 KČ



příloha Č. 3- Krycí list nabídky (vzor)

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
EVroPskÝfondproregiong~nIro~voj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

V Kolíně dne 7.6.2017

Pražská tř~ 495/55

SILMEX s.r.o.
Ing. Milan Štěrba
ředitel společnosti

oprávněn jednat za společnost na základě plné moci



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

lečnosi: SILMEX s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04

. 48951081
olČ: CZ48951081 . . . . . .

registrovaná obchodnim rejstnkem Krajskeho soudu v Českych Budejovicich, oddil C, vlozka 18337

2~s~oupená: Ing. Milanem Štěrbou, na základě plné moci
nar. 24.7.1974, bytem Prokopa Velikého 365, 28002 Kolín Ill.

uchazeč o veřejnou zakázku:

„Dostavba cyklostezky v obci Psáry«

prohlašuje,
že níže uvedené stavební práce společnost SILMEX s.r.o. provedla a řádně dokončila a že práce odpovídaly
technickým požadavkům:

Seznam významných stavebních prací provedených uchazečem
za posledních 5 let

. Oprava místních komunikací v ulicích Švestková a Východní v Bobnicích
Objednatel: Obec Bobnice, Průběžná 31,28931 Bobnice

lČ: 00236411
Kontaktní osoba: Vladimir Janoušek, starosta obce

tel.: 325 512 613, e-mail: oubobnice~quick.cz
Objem prací bez DPH: 1 085 184,81 Kč
Terniin reaiizace: 07/2016 — 09/2016
Místo realizace: ulice obce Bobnice — Švestková, Východní
Specifikace: Jedná se o rekonstrukci mistnich komunikací - ulic Švestková a Východní v obci

Bobnice. Byla provedena výměna vrchní obrusné vrstvy z asfaltobetonu v celkové
ploše 2 094m2 a osazeni celkem 1198 bm krajníků.
po odstraněni živičného krytu (penetrace) byl povrch očištěn, vyspravena lokální
místa a proveden spojovací post~k z asfaltu. Na takto upravený povrch byla
položena nová asfaltobetonová vrstva.

. Sázava — oprava pozemních komunikací pro rok 2016
Objednatel: Město Sázava, Náměstí Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava,

lČ: 00236411
Kontaktni osoba: Petr Šibrava, starosta obce

tel.: 327 551 059, e-mail: urad~mestosazava,cz
Objem prací bez DPH: 6374531,09 Kč
Termín realizace: 08/2016 09/2016
Místo realizace: místni komunikace ve městě Sázava — ulice Budinská, Pod Horizontem,

v Sedlišti
SPecifikace: Kompletní rekonstrukce místních komunikací a veřejného osvětlení v ulicích

Budinská, Pod horizontem, v Sedliš~ spočívajících v odstranění původních vrstev
komunikace, osazeni obrubniků, zhotoveni nových podkladních vrstev, včetně
pokládky živičného krytu, zhotovení zámkové dlažby.



. Rekonstrukce 111125— 112 Kbilek
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15021 Praha 5, iČ: 70891 095
Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí odboru dopravy Středočeského kraje

tel.: 257 280 302, e-mail: j~p~ijva@k cz
Objem prací bez DPH: 29 082 185,22 Kč
Termín realizace: 21.7.2014 — 11.6.2015
Místo realizace: Středočeský kraj, okres Kolín, začátek úseku je na konci obce Kbílek, konec

křížení se silnicí 1/2 (směr Zásmuky, K Hora)
Specifikace: Rekonstrukce 35 216 m2silnice 111125 v délce 4 626 m spočívající v:

1 částečné výměně konstrukce tI. 0,12 m
2 nové vozovce v plně konstrukci v tI. 0,62 m
3. částečné výměně konstrukce v tI. 0,32 m

Dále bylo provedeno vyztužení svahu komunikace geomříží v ploše 1 200 m2,
zhotoveni monolitického žlabu CURB — KING v délce 91 rn, osazení 164 m
ocelových svodidel, čištěni krajnic a příkopů, zpevněni krajnic, vodorovné
dopravní značení v délce 13 878 m a zhotovení 17 kusů nových hospodářských
vjezdů.

. „Cyklos~ezi~~ Kolín — Veltrubská II. etapa“ a „Revitalizace zeleně v ulicích Veltrubská a Okružní města
Kolín“

Objednatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín L, 1‘): 00235440
Kontaktní osoba: Václav Horák Investiční referent

tel.: +420 321 748 347, e-mail: vaclav.horak@,,,ukoljncz
Objem prací bez DPH: 4950.982,83 KČ bez DPH
Termín realizace: i 1/2014 — 06/2015
Místo realizace: stavba cyklostezky na pozemcích st parcela Č. 337/14, 337/26, 341/48,

341/49, 341/60, 347, 366/14, 366/15, 390/5, 2831/1, 310211, p.č. 1078 v k.ú.
Kolín

Specifikace: Předmětem díla byla realizace cyklostezky ze zámkové dlažby o celkové
výměře 3500 m2 vč. zhotovení podkladních vrstev ze štěrkodrtě, osazení
betonových obrub v celkové délce 1435 m, kamenných obrub v délce 62 m,
obrub ze žulových kostek v délce 625 m. V rámci revitalizace zeleně bylo
založeno 3375 m2 parkového trávník‘, a vysazeno 68 ks dřevin s výškou
250 cm a 160 ks keř‘),

. 111259 Mšeno, rekonstrukce
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15021 Praha 5, lČ: 70891095
Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí odboru dopravy Středočeského kraje

tel.: 257 280 302, e-mail: kopriva@kr-s.cz
Objem prací bez DPH: 19 502 799,00 Kč
Termín realizace: 11/2013—30.11.2014
Místo realizace: Středočeský kraj, okres Mělník, k.ú. Mšeno, ulice Boleslavská, Hlovecká
Specifikace: Celková rekonstrukce průtahu silnice 11/259 včetně odvodnění, tj. rekonstrukce

konstrukčních vrstev vozovky, dalších stavebních objektů — chodníků a vjezdů,
odstavných stání, svislé a vodorovné dopravní značeni, přeložka veřejného
osvětleni, vegetační úpravy, výstavba nové dešťové kanalizace, napojení
dešťových svodů.

. 111275 Mcely — Křinec, rekonstrukce silnice
Obje~na~~~ Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 708 91095
Kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí odboru dopravy Středočeského kraje

. tel.: 257 280 302, e-mail: kopflva@kr-s.cz
Objem prací bez DPH: 20 079 905,49 Kč
Termín realizace: 12/2013 10/2014
Místo realizace: Středočeský kraj, okres Nymburk, k.ú. Mcely, Sovenice, Bošín, Křinec, silnice

11/275, úsek provozní staničení km 25,096—31,003 km



. Cyklostezka Čáslav — Koudelov — FiIigov
Objednatel: Město Čáslav, nám. Jana Zilky z Trocnova 1, 28601 Čáslav, iČ: 002 36021
Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Strnad, starosta města

tel. 327 300 200, e-mail: radnic«ä~meucaslav,c
Objem prací bez DPH: 6539 043,04 Kč
Termín rnHzace.~ 03/2013. 07/2013
Místo realizace: cyklostezka mezi obcemi Koudelov a Filipov
Specifikace: Zhotovení cyklostezky $ povrchem z asfaltového betonu v celkové délce

3 231 m s proměnnou šířkou od 2 do 3,5 rn, osazení obrub v celkové délce
1 276 m, zhotovení propustků DN400, DN600 a DN800. Dodávka a osazení
svislého dopravního značení -

. Rekonstrukce místních komunikaci městyse Cerhenice
Objednatel: Městys Cerhenice, Školská 444, 281 02 Cerhenice, IC: 002 35 300
Kontaktní osoba: PhDr. Bc, Marek Semerád, starosta městyse

tel.321179421, e-mail: starosta@cerhenice.cz, podatelna~cerhenjce.cz
Objem prací bez DPH: 8 848 028,13 Kč
rermín realizace: 03/2013—0612013
Místo realizace: Městys Cerhenice
Specifikace: Kompletní rekonstrukce místních komunikaci spočívajících v odstranění

původních vrstev, osazení nových silničních obrubníků v celkové délce 2 031m,
zhotovení nových podkladních vrstev včetně pokládky živičného krytu v celkové
ploše 3 365 m2.

. 112 Malotice — Zásmuky Ihaváriel
Objednatel: ZKP Kladno, s.r.o., Vinařice 699, PSČ 273 07, lČ: 47545445
Kontaktní osoba: Otto Zach, jednatel společnosb

tel.: 312 273 597, 602 856 459, e-mail: vinarice@zkD.cz, zach@zkp.cz
Objem prací bez DPH: 12 178 926,- Kč
Termín realizace: listopad 2012
Místo realizace: komunikace 112 v úseku Malotice — Zásmuky
Specifikace: Rekonstrukce živičných vrstev na komunikaci I. třídy v úseku Malotice — Zásmuky

spočívající v sanaci trhlin v ložné vrstvě o výměře 5 800 m a pokládce nového
živičného povrchu ve výměře 24 800 m2.

. 1138 Vlkava — Zavadilka
Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravni stavby STŘED
Sokolovská 791192, 186 00 Praha 8 — Karlín, iČ: 480 35 599

Kontaktní osoba: Ing. Rastislav Súďovský, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby STRED
tel.: 296 177 825, 724 057 542, e-mail: r.sulovsky~swietelsky.cz

Objem prací bez DPH: 14 676 262,90 Kč
Termín realizace: 0912012 — 11/2012
Místo realizace: komunikace 1/38 mezi obcemi Vlkava - Zavadilka
Specifikace: Rekonstrukce komunikace I. třídy v úseku Vlkava - Zavadilka o výměře

13063 m2.

. Stavba zpevněných manipulačních ploch na ZC vÚŽ Velim
Objednatel: STH a.s., Litevská 1174/8, 10000 Praha 10, lČ: 247 13902
Kontaktní osoba: Zdeněk Špaček, člen dozorčí rady

tel.: 724 929 439, e-mail: spacek-zdenek@volny.cz
Objem prací bez DPH: 6 171 650,- Kč
Termín realizace: 10í?012— 11/ 2012
Místo realizace: VŮZ, as., Zkušební centrum Velim, Cerhenice
Specifikace: Zhotovení komunikaci včetně podkladních vrstev s asfaltobetonovým krytem



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačnĺ program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a následující
ch zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel
se sídlem
iČ:
DIČ:
datová schránka: název:
zastoupený ve věcech smluvních:

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

Obec Psáry
Pražská 137,25244 Psáry
00241580
není plátcem DPH
Obec Psáry, ID: rvhbuxe
Milan Vácha, starosta obce

SJLMEX s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

48951 081

DIČ: CZ4895 1081

zastoupený ve věcech smluvních:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
oddíl C,vložka 18337

Ing. Milan Štěrba, ředitel společnosti,
oprávněn jednat za společnost na základě plné moci

u Krajského soudu v Českých Budějovicích

I.
Předmět smlouvy a rozsah díla

1. Předmětem této smlouvy je výstavba objektů — cyklostezek, které budou procházet
místními Částmi Psáry a Dolní JirČany. Konkrétně jde o vybudovái~í celkem 5
stavebních objektů SO 101 až SO 105. Přesné vymezení předmětu plnění je uvedeno
v příloze č. 2 projektová dokumentaci této smlouvy, která byla vypracována Ing.
Josefem Filipem a Ing. Tomášem Husákem, Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova
1338, 413 01 Roudnice nad Labem, jČ: 28714792, a která byla zpracována v souladu s
vyhláškou Č. 169/2016 Sb., Vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, (dále jen „PD“ nebo „projektová dokumentace“). Dále nedílnou součástí této
smlouvy je příloha č. I Naceněný položkový rozpočet, který je zhotovitelem oceněný
soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny

-‘My



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

II.

C
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Doba plnění

1. Doba plnění předmětu díla je stanovena takto

Předání a převzetí staveniště: 01. 07. 2017
Zahájení stavebních prací: 01. 07. 2017
Dokončení stavebních prací: 15. 09. 2017
Předání a převzetí stavby: 15. 09. 2017
Počátek běhu záručních lhůt: Po předání díla bez vad a nedodělků.
v rámci předávacího protokolu se objeví nějaké vady a nedodělky, pak
záručních lhůt začne běžet ode dne odstraněním těchto vad a nedodělků.

V případě, že
počátek běhu

2. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohl být
stavebním úřadem vydán kolaudační souhlas nebo vydáno rozhodnutí o předčasném
užívání stavby (vyvstane-li tato potřeba).

3. Dokončením díla jako celku, dle čI. 1. odst. 1. smlouvy, se rozumí jeho předání
objednateli samostatným předáv.acím protokolem.

III.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu
(sjednanou v souladu s platnými právními předpisy, nabídkou zhotovitele v zadávacím
řízení a zadávací dokumentací veřejné zakázky), jako cenu sjednanou, která činí:

Cena bez DPH 5 295 784,41 Kč

DPH 21% 1112114,73 Kč

Cena celkem včetně DPH 6407899,14 Kč

Reverse charge: Objednatel prohlašuje, že předmětný objekt není používán k
ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. ~ 92
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu objednatelem byla předána a podrobně se seznámil s PD
(technická zpráva, výkresová a dokladová část, výkaz výměr, atd.). Zhotovitel jako
odborně způsobilá osoba má povinnost zkontrolovat technickou část předané

3



~. Uzavkní této smlouvy a její text schválila Rada obce Psáry usnesením číslo
zedne

V Psárech dne

Milan Vácha
starosta obce

V Kolíně dne 7.6.2017
SUM

Pražs
370 C-~ Če

~48w5‘;R

Ing. Milan Štěrba
ředitel společnosti

oprávněn jednat za společnost
na základě plné moci

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ

„1 I ROZVOJ ČR

—47-


